
            

 

COMUNE DI ERCHIE 
 

II SETTORE: SERVIZI SOCIALI, SPORT, TURISMO, SPETTACOLO 

 

 

 
 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 919 del 02/12/2019 

           >>COPIA<< 
 
 
 

Determinazione N. 919 del 02/12/2019 
 
 
 
 
 

 
 OGGETTO: APPROVAZIONE PREVENTIVO DI SPESA PER LA FORNITURA DI LIBRI PER LA 

BIBLIOTECA COMUNALE 
 
 
 
 

 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 919 del 02/12/2019 

 

PREMESSO che è necessario dotare periodicamente la Biblioteca civica di nuovi documenti per 

mantenere sempre aggiornata l’offerta ai cittadini in termini di patrimonio documentale; 

DATO ATTO che si è provveduto a richiedere alla Libreria “Taberna Libraria”un preventivo 

economico per una fornitura di un elenco di desiderata che è stato acquisito agli atti del comune in 

data 22/11/2019 prot n. 13864 per l’importo complessivo di € 260,90 

DATO ATTO che l’impegno di spesa trova copertura al Cap. 1460 del bilancio di previsione 

dell’anno in corso e che il CIG relativo alla presente fornitura è il seguente : Z862ACDD4D 

VISTO l’art. 36 comma 2 lett.a) del D.Lgs.vo 50/2016; 

RICHIAMATO il decreto sindacale n. 3/2019 

ACCERTATA la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art.107, 5° comma 

del T.U.EE.LL. e art. 6 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi; 

DETERMINA 

Di affidare alla Libreria Taberna Libraria  - 72022 Latiano (BR) così come indicato in premessa e 

per i motivi ivi esposti, la fornitura di parte dei libri occorrenti alla Biblioteca civica nell’anno 

2019; 
 

Di impegnare, ai sensi dell’art 183 del Dlgs 267/200 e del principio contabile appliovcato all. 4/2 al 

Dlgs 118/2011 , la somma di € 260,90 con imputazione agli esercizi in cui la stessa è esigibile:  

eserc. Finanz.  2019   

1460 1460 Descrizione  Spese per l’acquisito di nuovi libri per la biblioteca 

comunale  

Missione 5 Programma  1                        PdC FinanzU.1.03.01.01 002 

CIG Z862ACDD4D                                  Spesa ricorr. SI 

Creditore Taberna libraria 

Causale  Impegno di spesa per la fornitura di libri per la biblioteca comunale 

Modal. 

Finanz. 

Fondi comunali  

  Importo  .260,90                   frazionabile in 12 NO  

 
di liquidare la relativa spesa dietro presentazione di fattura emessa dalla Libreria Taberna Librari 

debitamente vistata in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale, ai sensi dell’art. 184 

del T.U.E.L; 

 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 919 del 02/12/2019 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del 
Regolamento sui controlli interni in ordine alla proposta n.ro 1201 del 25/11/2019 esprime parere 
FAVOREVOLE. 
 
Erchie, 25/11/2019 Il Responsabile del Servizio 

 D.ssa FANULI LUCIA 
                                                                                                               
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 1201 del 25/11/2019 esprime parere: FAVOREVOLE 

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del 
D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Dati contabili: 
IMPEGNI 

Anno Titolo Capitolo Articolo Numerazione Progressivo Importo 

2019 1 1460 0 1333 1 260,90 

 

Erchie,  02/12/2019 Il Responsabile del Servizio Finanziario                  
 Dott. FRACELLA GIUSEPPE 

 
 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1555 
 

Il 02/12/2019 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 919 del 
02/12/2019 con oggetto: 
 

APPROVAZIONE PREVENTIVO DI SPESA PER LA FORNITURA DI LIBRI PER LA BIBLIOTECA 
COMUNALE 
 
e vi resterà affissa per giorni 15, fino al 17/12/2019,  ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 

Erchie, 02/12/20191                                               Il Responsabile della Pubblicazione 

 D.ssa RODI AGATA 

 

Il documento è generato dal sistema informativo automatizzato del Comune di Erchie. Le firme autografe sono 

sostituite dai nominativi dei soggetti responsabili ai sensi dell’art. n. 3 D.Lgs. n.39 del 12 febbraio 1993. 

                                                           
 


